
 
 

 

Rímac, 23 de octubre 2024 

COTIZACIÓN N°2024 – 171 

Señores: 
CIENCIA INTERNACIONAL 
Presente: 
Atte: Sra. Patricia Gonzales 

 

De nuestra mayor consideración: 
Mediante el presente, hacemos llegar a Uds. Nuestra propuesta económica por lo siguiente: 

 

ITEM CANT. DESCRIPCIÓN UNIDAD IGV 18 % TOTAL 

 
 
 
 
 
 

1 

 
 
 
 
 
 

 
14 
25 
29 
9 
1 

Polos manga larga beige, tela algodón 20/1 jersey de 
composición. 100% de algodón. Cuello redondo. Sin 
bordado. 

 

Talla: S 
Talla: M 
Talla: L 
Talla: XL 
Talla: XXL 

 
 
 
 
 

 
S/. 21.00 
S/. 21.00 

S/. 21.00 
S/. 23.50 
S/. 28.00 

 
 
 
 
 

 
S/.3.78 

S/.3.78 
S/.3.78 
S/. 4.23 
S/. 5.04 

 
 
 
 
 

 
S/. 346.92 
S/. 619.50 

S/. 718.62 
S/. 249.57 

S/. 33.04 

 
 
 
 
 

 
2 

 
 
 
 
 
 

 
14 
25 
29 
9 
1 

Camisa manga larga beige, tela drill nuevo mundo 384. 
100% algodón. Con cinta reflectiva 3M, tipo R, clase 3 
Norma ANSI/SEA 107-2015. Sin bordado. 

 

 

Talla: S 
Talla: M 
Talla: L 
Talla: XL 
Talla: XXL 

 
 
 
 
 
 

 
S/.73.00 
S/. 73.00 
S/. 78.00 
S/.79.00 
S/. 83.00 

 
 
 
 
 
 

 
S/. 13.14 
S/.13.14 
S/. 14.04 
S/. 14.22 
S/. 14.94 

 
 
 
 
 
 

 
S/. 1,205.96 
S/. 2,153.50 
S/. 2,669.16 

S/. 838.98 
S/. 97.94 

 

 

 

 



Flor de María Arones Cabral Vda. de Lobatón 

 
 

 

 

  Pantalón beige, tela drill nuevo mundo 384    

  100% algodón. Con cinta reflectiva 3M tipo R, clase 3.    

  Norma ANSI/ISEA 107-2015. Sin bordado.    

 
3 

 
 

    

 10 Talla: 28 S/. 54.00 S/. 9.72 S/. 637.20 
 18 Talla: 30 S/.54.00 S/.9.72 S/. 1,146.96 
 28 Talla: 32 S/.57.00 S/.10.26 S/. 1,883.28 
 10 Talla: 34 S/.60.00 S/. 10.80 S/. 708.00 
 12 Talla: 36 S/.64.00 S/. 11.52 S/.906.24 
    TOTAL S/.14,213.87 

 
OBSERVACIONES 

 LAS TALLAS SON COMPLETAS. 

 GARANTIA DEL PRODUCTO 1 AÑO. 

 CONDICIONES DE VENTA: 

- LOS PRECIOS INCLUYEN IGV. 
- VALIDÉZ DE LA OFERTA: 05 DIAS CALENDARIOS. 
- TIEMPO DE ENTREGA 20 DIAS HÁBILES. 
- ESTA CONSIDERADO EL EMBALAJE Y TRANSPORTE DE LA MERCADERIA AL LUGAR DE DESTINO 

(LIMA CIUDAD). 
-  CON LA CONFORMIDAD DE LA PRESENTE, SE ABONARÁ EL 60% DEL TOTAL DE LA PROPUESTA, 
SALDO CONTRAENTREGA. 

 

 Abonar en cuenta LOBATON CORPORATION S.A.C 
Scotiabank - Ahorro soles 0197715212 

- Cuenta interbancaria 00921420019771521289 

 
Sin otro particular nos despedimos, esperando contar con vuestra aprobación y pronta respuesta. 
Saludos cordiales. 

Atentamente 

 

 

 


